
 

 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE 

 

PORTARIA Nº 75, DE 27 DE JULHO DE 2021 

 

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO 

DO RIO GRANDE DO NORTE, no exercício das atribuições legais que foram conferidas pela 

Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015, 

CONSIDERANDO a publicação da Resolução nº 159, de 6 de outubro de 2015, que 

fixa regras que deverão orientar o exercício de plantão nas unidades do Ministério Público 

Federal, 

RESOLVE: 

Art. 1º – Divulgar a escala do plantão de membros ministeriais e servidores do 

Ministério Público Federal, nesta unidade, referente ao período de 01 de julho de 2021 a 31 de 

julho de 2021: 

 

  ESCALA DE PLANTÃO SEMANAL – NCA     

  

PERÍODO  

  

    

PROCURADOR(A)  

    

01 a 02 de julho de 2021  KLEBER MARTINS DE ARAÚJO  

05 a 09 de julho de 2021  DANIEL FONTENELE SAMPAIO CUNHA   

12 a 16 de julho de 2021  CLARISIER AZEVEDO CAVALCANTE DE MORAIS  

19 a 23 de julho de 2021  FERNANDO ROCHA DE ANDRADE  

26 a 30 de julho de 2021  CLARISIER AZEVEDO CAVALCANTE DE MORAIS  

  

   ESCALA DE PLANTÃO SEMANAL – NCC     

  

PERÍODO  

  

  

PROCURADOR  

  

01 a 02 de julho de 2021  PAULO SÉRGIO DUARTE DA ROCHA JÚNIOR   

05 a 09 de julho de 2021  FERNANDO ROCHA DE ANDRADE  

12 a 16 de julho de 2021  GILBERTO BARROSO DE CARVALHO JÚNIOR  

19 a 23 de julho de 2021  KLEBER MARTINS DE ARAÚJO  

26 a 30 de julho de 2021  FERNANDO ROCHA DE ANDRADE  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/49272


 

 

  

  ESCALA DE PLANTÃO SEMANAL – PRMS DO RN    

  

PERÍODO  

  

  

PROCURADOR(A)  

  

01 a 02 de julho de 2021  FELIPE VALENTE SIMAN   

05 a 09 de julho de 2021  VICTOR ALBUQUERQUE DE QUEIROGA   

12 a 16 de julho de 2021  AÉCIO MARES TAROUCO  

19 a 23 de julho de 2021  RENATA MUNIZ EVANGELISTA JUREMA  

26 a 30 de julho de 2021  VICTOR ALBUQUERQUE DE QUEIROGA  

  

  

ESCALA DE PLANTÃO – FINAL DE 

SEMANA E  

FERIADO  

  

  

PERÍODO  

  

PROCURADOR(A)  

  

  

SERVIDOR(A)   

  

03 e 04 de julho de 

2021  

RODRIGO TELLES DE SOUZA  MIRELLYMOURA DE LEMOS  

10 e 11 de julho de 

2021  

FELIPE VALENTE SIMAN  HERICK DIAS BARROS  

17 e 18 de julho de 

2021  

RENATA MUNIZ EVANGELISTA JUREMA  GUSTAVO MICHEL VIEIRA LIMA  

24 e 25 de julho de 

2021  

GILBERTO BARROSO DE CARVALHO 

JÚNIOR  
HERBERT GURGEL CORREIA FILHO  

31 de julho de 2021  CLARISIER CAVALCANTE DE MORAIS 
 

CAROLINE CALDAS CORREIA  

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

 

CIBELE BENEVIDES GUEDES DA FONSECA 

 

 

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 29 jul. 2021. Caderno 

Administrativo, p.15. 

Este texto não substitui o retificado e publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 2 ago. 2021. Caderno 

Administrativo, p.15. 

 

 

 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/226581
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/226581
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/226760
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/226760

